

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

özü : Su işleri memuru kadrosunun maaşlı kadroya tahvili işinin bütçe encümenince incelenmesine dair ..

Esas No.

Karar No. 209

1951 yılı toplantı döneminin 19 uncu birleşiminin Birinci oturumu 15-Ekim-1951 Pazartesi

Bendeniz Eskişehir D.D. yolları sanat okulu mezunlarından olup 6 sene Eskişehir D.D. yolları Cer atelyesinde ifayı vazife ederek askerlik için vatani vazifemi yapmak için ayrıldım , askerlik vazifemi bitirdikten sonra tekrar idareye müraceatımda münhal yer olmadığından vazife alamadım . 12-II-948 yılında su şirketinde tahakkuk memuru olarak tayin edildim . sabık şirket lagv edilerek Belediyeye geçmesiyle 24-2-950 tarihinde Belediye zabita amirliğine naklen tayin edildim . Keza 1-12-950 tarihinde tekrar su işleri memurluguna naklen tayin edildim , Bu mesul vazifemi idari ve müfredat kısımlarını yalnız kendim yapmaktayım , Binaenaleyh barem kanunu mucibince 17-I-950 tarihinde Başkanlığınıza maaşı asli ve esas memur unvanı olmak üzere vaki müraceatıma esas memuriyete alınmam hakkında kanunen mahzur olmadığı halde bir karar ittihaz edilerek bu husus her nedense Başkanlıkça tasvip edilmiş ve akım bırakılmıştır . Benim gibi genç , dürüst ve vazifemi müdrük olarak çalıştığımı makamınız ve daire arkadaşlarınızca da malum olduğu cihetle barem kanunu mucibince en aşağı 15 lira asli maaşla çalıştırılmama 952 yılı bütçesine konulması için Başkanlıktan lutf buyrulmak ve bu hususdaki gayretinizi yüksek saygılarımla arz ve istirham eylerim . deye yazılı su işleri memuru İhsan Sinan'ın 10-10-951 tarihli dilekçesi okundu :

Halen ücretle çalışmakta olan dilekçe sahibi su işleri memuru İhsan Sinan'on ücretden maaşa tahvili için maaşlı bir kadronun yeniden ihdası icap etmekte ve buna da Belediye Meclisi selahiyetli bulunmakta olduğundan tetkik ve gereğini karara bağlamak üzere bu konudaki dilekçenin Belediye Meclisine arzına 13-10-951 tarihinde oybirliği ile karar verildi deye yazılı daimi

AFYON VİLAYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

S: 3a8
6
t

3.4 : ...

Esas No.

Karar No.

encümenin 1970 sayılı kararı okundu :

Gereği tetkik edilmek üzere evrakın Bütçe encümenine verilmesi için Başkanlık makamına takdimine 15-10-95I gününde oy birliği ile karar verildi ...

Başkan
Mehmet Arpacıoğlu

kâtip
Asım karateke



tarhinde oybirliği ile karar verildi